HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP
ĐIỆN TỬ VIỆT NAM

-------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o--------

 Số:         /CV-VEIA  Hà Nội, ngày  23  tháng 02  năm 2015

THƯ MỜI
THAM DỰ TRIỂN LÃM TẠI SINGAPORE

Kính gửi: Ban Giám đốc Các Doanh nghiệp Điện tử

Nhằm tạo điều kiện cho các doanh nghiệp, phát triển kinh doanh và quảng bá

thương hiệu đồng thời góp phần tham gia hội nhập kinh tế quốc tế, phục vụ hữu hiệu
cho người tiêu dùng. Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam phối hợp với Công ty tổ
chức Hội chợ Triển lãm SPHERE của Singapore cùng tổ chức 3 hội chợ triển lãm: 1 hội
trợ triển lãm tại Myanmar và 2 triển lãm tại Singapore với chi tiết cụ thể như sau:

1. BuildTech Yangon 2015:

- Thời gian: từ ngày 02 đến ngày 04  tháng 04 năm 2015
- Địa điểm: Tòa nhà Myanmar Convention Centre,
Yangon, Myanmar
- Quy mô và thành phần các đơn vị tham gia: Hội chợ diễn ra trên diện tích triển

lãm 12.000 m2, thu hút trên 150 đơn vị/doanh nghiệp về thương mại và chuyên ngành
sản xuất tham gia trưng bày và hơn 4.000 khách thăm quan. Bên lề triển lãm còn diễn
ra các hoạt động hội thảo doanh nghiệp, thăm các khu công nghiệp và trao thưởng tại
buổi tiệc liên hoan tối chia tay (Award Gala Dinner).

- Mục đích của hội chợ: Hội chợ Buildtech Yanggon 2015 là một trong những hội
chợ nền tảng hàng đầu về thương mại và dịch vụ phục vụ cho việc phát triển ngành xây
dựng tại Yangon. Hội chợ tập trung vào hạ tầng cơ sở, các tòa nhà thương mại và nhà
ở, giao thông, sản xuất và thương mại. Đơn vị đồng tổ chức là các nhà tổ chức triển
lãm có uy tín hàng đầu như Sphere Exhibits và Hiệp hội các nhà xây dựng Myanmar.
Hội chợ Buildtech Yanggon 2015 trình diễn những công nghệ và sản phẩm tiên tiến
nhất, là địa chỉ tin cậy cho ngành công nghiệp xây dựng và tòa nhà cao tầng.

- Chi tiết cụ thể về Hội chợ, quý Doanh nghiệp có thể tham khảo theo đường link
của Hội chợ tại website của VEIA: www.veia.org.vn

2. BuiltTech Asia 2015
 - Thời gian: từ ngày 13 đến 15 tháng 10 năm 2015
 - Địa điểm: Singapore EXPO Hall 3&4
 - Diện tích trưng bày: 20.000m2
 - Quy mô: Hội chợ dự kiến thu hút trên 6.500 doanh nghiệp tới tham dự với trên
200 công ty có gian hàng trưng bày.
 - Các hạng mục tham gia tại Hội chợ: tập trung vào các lĩnh vực: Máy xây dựng;
Vật liêu mới; Cơ khí và điện tử; Quản trị năng lượng; Các giải pháp an ninh; ACMV: các
giải pháp quản lý chất lượng, bảo vệ môi trương, chống và giảm thiểu hóa chất độc hại
trong sản xuất.

3. SMART Falicities Management Solution Expo 2016
- Thời gian: từ ngày 26  đến 28  tháng 4 năm 2016

 - Địa điểm: Sands Expo & Convention Hall, Singapore
 - Diện tích trưng bà: 4.800m2
 - Quy mô: Hội chợ thu hút trên 150 doanh nghiệp và khoảng 3.000 khách tới
thăm quan, giao dịch, ký kết hợp đồng. Các hoạt động bên lề hội chợ gồm có hội thảo
về quản trị thiết bị FMC 2016.

- Chi tiết cụ thể về Hội chợ, quý Doanh nghiệp có thể tham khảo theo đường link
của Hội chợ tại website của VEIA: www.veia.org.vn
 Là đơn vị đồng tổ chức các hội chợ trên, Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt
Nam dành được những lợi ích và ưu đãi đặc biệt cho các doanh nghiệp hội viên
Hiệp hội tham dự các hội chợ này với những ưu đãi cụ thể như sau:
 1. Miễn phí vào cửa các Hội chợ
 2. Một (1) vé miễn phí tham dự hội thảo tại Hội chợ Facilities Management
Conference 2016 tại Singapore;
 3. Giảm 10% phí tham dự Hội thảo trên đối với các thành viên của VEIA nếu
đăng ký tham dự trước ngày 31/3/2016 và giảm 5% phí tham dự hội thảo nếu đăng ký
sau ngày 31/3/2016;
 4. Tặng 1 vé máy bay khứ hồi và tiền ở khách sạn (twin sharing) trong những
ngày tổ chức hội chợ (từ ngày 30/9 đến 2/10/2015). Áp dụng đối với đoàn của VEIA có
từ 10 thành viên trở lên tham gia hội chợ BuiltTech Asia 2015 .
 5. Toàn bộ thành viên của đoàn VEIA đều được hưởng giảm giá khách sạn đặc
biệt trong thời gian diễn ra Hội chợ tại Singapore.
 6. Hai (02) giấy mời VIP dành cho Chủ tịch và thành viên BCH VEIA để tham dự
lễ khai mạc Hội chợ.

Đây là các hội chợ chuyên đề và định kỳ được tổ chức hàng năm, đồng thời là

nơi giao lưu giữa các doanh nghiệp và với khách hàng toàn cầu tại Singapore và
Myanmar, nên có ý nghĩa rất quan trọng trong việc quảng bá thương hiệu và thúc đẩy
sản xuất hàng hoá chất lượng cao tạo được uy tín trên thương trường, góp phần đẩy
mạnh phát triển ngành sản xuất và ứng dụng công nghiệp Điện tử, Công nghệ thông
tin, Viễn thông Việt Nam.

Ban tổ chức rất hân hạnh được đón tiếp và phục vụ tốt các doanh nghiệp tham
gia tại Hội chợ Triển lãm lần này.

Đăng ký tham gia Hội chợ triển lãm tại:
 Văn phòng Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam
 11B Phan Huy Chú, Hoàn Kiếm, Hà Nội

  ĐT: 04. 3933 2845          Fax: 04. 3933 2846
  Email: hiephoidientu@gmail.com hoặc hiephoidientu@veia.org.vn

Rất mong nhận được sự quan tâm, tích cực hưởng ứng tham gia của các doanh
nghiệp. Đề nghị các DN gửi thông tin đăng ký tham dự trước ngày 15/3/2015 để VP
Hiệp hội tổng hợp và chuẩn bị công tác hậu cần được chu đáo.

 Trân trọng kính mời.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đăng tải trển website:

www.veia.org.vn
- Lưu VPHH

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

LƯU HOÀNG LONG